2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. 2025 poz. 1483 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Stronie Śląskie w 2026 roku w formie dotacji celowej w wysokości 
71.656 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset pięćdziesiąt sześć złotych i 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim. 

2. Zasady przyznania dotacji wymienionej w ust. 1 określone zostaną w umowie zawartej z Gminą Stronie 
Śląskie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum.